CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ VÀ

PHÁT TRIỂN ĐÔ THỊ SÀI ĐỒNG

--------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------

Hà Nội, ngày 28 tháng 5 năm 2015

THÔNG BÁO MỜI HỌP

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2015

Kính gửi:  n

Địa chỉ:

Mã số cổ đôn :

Kính thưa Quý Cổ đôn ,

Hội đồn  Quản trị Côn  ty Cổ phần Đầu tư v  Phát triển Đô thị S i Đồn  trân trọn  thôn  báo tới Quý

cổ đôn  như sau:

I. Triệu tập cuộc họp Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2015 của Công ty Cổ phần Đầu tư và

Phát triển Đô thị Sài Đồng:

Thời  ian:  9h00, sáng Thứ Năm, ngày 18 tháng 6 năm 2015.

Địa điểm:  Trun  tâm Hội n hị Almaz, Đườn  Hoa Lan, Khu đô thị sinh thái Vinhomes Riverside,

phườn  Phúc Lợi, quận Lon   iên, H  Nội.

Thành phần tham dự: Các cổ đôn  có quyền dự họp Đại hội đồng cổ đôn  thường niên năm 2015 theo

danh sách cổ đôn  do Trun  tâm Lưu ký chứn  khoán Việt Nam lập tại n  y 22/5/2015.

II.  Thời gian đăng ký và xác nhận tham dự Đại hội:

Để thuận tiện cho côn  tác tổ chức, đề n hị Quý Cổ đôn  trực tiếp xác nhận tham dự Đại hội theo số

điện thoại: (84-4) 3974 9999 hoặc qua số fax: (84-4) 3974 8888 trước 16h30’ ngày 12/6/2015.

 Trân trọn  kính mời Quý Cổ đôn  đến tham dự Đại hội!

Ghi chú:

 Mọi chi phí đi lại và ăn ở sẽ do cổ đông tự trang trải;

 Quý Cổ đông hoặc người được uỷ quyền khi đến tham dự Đại hội xin vui lòng mang theo Thông báo

mời họp, CMND/hộ chiếu, giấy ủy quyền (theo mẫu đính kèm, nếu là người được ủy quyền dự họp);

 Tài liệu phục vụ Đại hội được gửi kèm Thông báo mời họp này hoặc Quý cổ đông có thể tải về từ

website của Công ty: http://www.saidongjsc.com.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

                                                                                                              PHẠM THIẾU HOA